
Zarządzenie Nr 137/2020 

Burmistrza Nowego 

z dnia 4 lutego 2020r. 

 

w sprawie ustalenia wewnętrznych zasad udzielania zamówień na dostawy,  

roboty budowlane i usługi obowiązujących w Urzędzie Gminy Nowe. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r. poz.506) w zw. z art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz.869) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wewnętrzne zasady udzielania zamówień publicznych obowiązujących w 

Urzędzie Gminy w Nowem zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Niniejsze zarządzenie nie dotyczy zamówień publicznych udzielonych przez jednostki 

organizacyjne Gminy Nowe.   

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 78/2019 z dnia 23 maja 2019r. w sprawie ustalenia wewnętrznych 

zasad udzielania zamówień na dostawy, roboty budowlane i usługi przez Gminę Nowe oraz 

Urząd Gminy Nowe. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                               Burmistrz Nowego 

                                                                                                                Czesław Woliński 

 

 

 

 

 


